PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

Сельское поселение «село Карага»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

	«03» августа 2023 года
	№ 20

	О проекте Решения «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения «село Карага» от 15.11.2010 № 55 «Об установлении и введении в действие на территории сельского поселения «село Карага» земельного налога»

На основании Протеста прокуратуры Карагинского района на решение Совета депутатов сельского поселения «село Карага» от 15.11.2010 №55 «Об установлении и введении в действие на территории сельского поселения «село Карага» земельного налога» (исх. № 07-01-2023/Прдп 136-23-20300011 от 10.05.2023), руководствуясь статьями 361.1, 396, 397 Налогового кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «село Карага», Совет депутатов сельского поселения «село Карага»
РЕШИЛ:

1. Принять Решение «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения «село Карага» от 15.11.2010 № 55 «Об установлении и введении в действие на территории сельского поселения «село Карага» земельного налога».
2. Направить настоящее Решение Главе сельского поселения для подписания и опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов

сельского поселения «село Карага»

А.О. Гилевич